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ФОТО

  

 

слика 1, 2, и 3: Состојба на руинираниот „Кеј Македонија“ 
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Слика 1, 2 и 3 Пред реконструкција на шеталиштето 
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слика 4, 5 и 6 По реконструкција на шеталиштето 
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